Bat. Power Oy
Juhansuonkatu 10 A
37150 Nokia
Puh. (03) 345 0914
1TB USB 3.0 HDD ULKOINEN KIINTOLEVY
TRANSCEND
TRANSCEND 1TB USB 3.0 (SATA) Ulkoinen kiintolevy.
ALUMINIUM DESIGN. SLIM. 2.5" StoreJet 25 Mobile HDD
Tuotekoodi: TS1TSJ25C3N
EAN: 0760557837503
Valmistaja: TRANSCEND
Valmistajan tuotekoodi: TS1TSJ25C3N
Takuu: 24 kk
TRANSCEND 1TB USB 3.0 (SATA) Ulkoinen kiintolevy.
USB 3.1
Kovalevy pystyy hyödyntämään tiedonsiirrossa nopeaa USB 3.1 Gen 1 väylästandardia, mutta on tarvittaessa myös
taaksepäin yhteensopiva vanhempien väylästandardien kanssa.
ULKOMITAT
Slim mallin ulkomitat ovat 114,5 mm x 78,5 mm x 9,95 mm ja paino 136g.